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Пополни го дневникот во три колони 
 

Задача Израз Текстуална задача Решение 

1. 8249 – 325 : 25 

____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

______ 
 

 
 

2. 42,5 : 5 - 0,5 
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____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

______ 
 

 

3. (5,46 · 10) - (3,5 · 10) 

____________________________________________
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____________________________________________
____________________________________________

______ 
 

 

4. 9,4 + 30 · 3,02 
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____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

______ 
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1 група 

Во 5 буриња подеднакво се распределени 19 литри вода. Колку литри вода има во секое буре? 

 

2 група 

На 7 полици се поставени книги, така што на секоја полица има по 51 книга. Колку вкупно книги има 
на полиците? 

 

3 група 

Четворица другари сакале да купат фудбалска топка која чини 7500 денари. По колку денари треба 
да даде секој од нив? 

 

 

5. (77,32 -2 · 6,16) : 65 
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